

**LookFit ApS**  
Nr. Stenderupvej 89, 6051 Almind

**CVR-nr. 37 23 36 25**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Sascha Bjerregaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LookFit ApS Nr. Stenderupvej 89 6051 Almind  CVR-nr.: 37 23 36 25 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Stavid Olsen Sascha Bjerregaard
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	I-LookFIT ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fitnesscenter og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.691.125 kr. mod 1.401.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 426.905 kr. mod -225.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	16/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.691.125</b>	<b>1.401.525</b>
1 Personaleomkostninger	-1.397.963	-920.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-574.233	-478.310
<b>Driftsresultat</b>	<b>-281.071</b>	<b>2.343</b>
Andre finansielle indtægter	845.716	5.378
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.437	-291.275
<b>Resultat før skat</b>	<b>313.208</b>	<b>-283.554</b>
Skat af årets resultat	113.697	57.840
<b>Årets resultat</b>	<b>426.905</b>	<b>-225.714</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	426.905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-225.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.905</b>	<b>-225.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.584.189	2.076.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.077	273.838
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.842.266</u>	<u>2.349.847</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Deposita	369.923	360.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>369.923</u>	<u>410.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.212.189</u></b>	<b><u>2.759.847</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.139	72.301
Varebeholdninger i alt	<u>42.139</u>	<u>72.301</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.810	12.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	596.399
Udskudte skatteaktiver	84.307	57.840
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.741	0
Andre tilgodehavender	21.215	54.968
Periodeafgrænsningsposter	0	50.067
Tilgodehavender i alt	<u>256.073</u>	<u>772.240</u>
Likvide beholdninger	1.413	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.625</u></b>	<b><u>844.541</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.511.814</u></b>	<b><u>3.604.388</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	201.191	-225.714
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>351.191</u></b>	<b><u>-75.714</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Andre kreditinst. anlægsfinans.	0	1.737.055
Leasingforpligtelser	1.029.871	1.421.871
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.871</u>	<u>3.158.926</u>
 Gældsforpligtelser	392.000	349.126
Gæld til pengeinstitutter	0	9.629
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.369	109.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	294.251	0
Selskabsskat	55.511	0
Anden gæld	341.621	53.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.752</u>	<u>521.176</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.160.623</u></b>	<b><u>3.680.102</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.511.814</u></b>	<b><u>3.604.388</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	1/1 2017 - 31/12 2017	16/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.254.369	880.075
Andre omkostninger til social sikring	7.195	4.118
Personaleomkostninger i øvrigt	136.399	36.679
	<u>1.397.963</u>	<u>920.872</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	251.437	291.275
	<u>251.437</u>	<u>291.275</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	 <u>0</u>	 <u>50.000</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 18 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I-LookFIT ApS, CVR-nr. 39072823 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.